3.1      Bendradarbiauti su Vykdytoju įgyvendinant Sutartį.

3.2 Atsiskaityti pagal Vykdytojo iki einamojo mėnesio 5 (penktos) dienos pateiktą PVM

sąskaitą- faktūrą per 10 (dešimt) kalendorinių dienų nuo jos gavimo dienos. Sutarčiai taikoma

fiksuotos kainos kainodara. Fiksuota kaina- 121 Eur/mėn su PVM (vienas šimtas dvidešimt vienas

euras). Pradinės sutarties vertės – 1200 Eur be PVM.

4. Sutarties galiojimas ir pakeitimai

4.1. Ši sutartis įsigalioja nuo pasirašymo dienos ir galioja 12 (dvylika) mėnesių, su galimybe

pratęsti 12 (dvylikos) mėnesių laikotarpiui.

4.2. Sutartis automatiškai pratęsiama 12 (dvylikos) mėnesių laikotarpiui, jei nei viena iš Sutarties